
Prefeitura Municipal

Taguaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/718/

Código da publicação: 718

Data da emissão do comprovante: 31/03/2025 16:13:23

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 62/2025

N° do Processo: 68

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 24/03/2025 13:06:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/03/2025 13:06:00

Data de Abertura/Horário: 20/03/2025 14:00:00

Data da Disputa/Horário:20/03/2025 14:00:00

Valor estimado: R$ 890,00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE PNEUS PARA VEÍCULO DA EDUCAÇÃO - PROTOCOLO: 3906/2025,
NATUREZA: PNEUS E ASSEMELHADOS
Resumo:
AQUISIÇÃO DE PNEUS PARA VEÍCULO DA EDUCAÇÃO - PROTOCOLO: 3906/2025,
NATUREZA: PNEUS E ASSEMELHADOS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/03/2025 00:00:00 AUTORIZAÇÃO DA AUTORIDADE COMPETENTE Baixar

https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/718/pstrongaquisicao-de-pneus-para-veiculo-da-educacao-protocolo-39062025-natureza-pneus-e-assemelhadosstrongp/
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cddff5c279f3492d30b69d0a94d46fed.pdf

